[image: ]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О признании утратившим силу приказа комитета здравоохранения Волгоградской области от 09 февраля 2015 г. № 426 "Об утверждении Порядка учета доноров крови и ее компонентов в медицинских организациях Волгоградской области, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области"

П р и к а з ы в а ю:
1.	В связи с признанием утратившим силу Закона Волгоградской области от 15 октября 2009 г. № 1943-ОД "О поддержке донорства крови
и ее компонентов в Волгоградской области" признать утратившим силу приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 09 февраля 2015 г. № 426 "Об утверждении Порядка учета доноров крови
и ее компонентов в медицинских организациях Волгоградской области, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области".
2. 	Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                    А.И.Себелев

Николин Денис Владимирович
30-99-83

image1.emf